
仙北市競争入札結果(工事７月分) 

 

 契約検査室 

◆平成２９年７月５日（木）執行  環境保全センター 

・工 事 番 号  環保第３号 

・事 業 名  市単事業 

田沢湖一般廃棄物最終処分場遮光シート改修工事 

・入札比較価格  ９，１４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ９，６６６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成２９年７月６日～平成２９年１１月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高橋鉄工所 ９，１００，０００  

藤原重機興業(株) ８，９５０，０００ 落札 

 

◆平成２９年７月５日（木）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第７号 

・事 業 名  市単事業 

  林道大沢線擁壁工補強工事 

・入札比較価格  ４，３３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，５６８，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）高橋鉄工所 

・工 期  平成２９年７月７日～平成２９年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高橋鉄工所 ４，２３０，０００ 落札 

藤原重機興業(株) ４，３００，０００  

 

◆平成２９年７月５日（木）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第８号 

・事 業 名  森林総合研究所造林作業道浦子内線開設工事 

・入札比較価格  ３，７００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，９０９，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成２９年７月７日～平成２９年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

藤原重機興業(株) ３，６２０，０００ 落札 

 

 



◆平成２９年７月５日（木）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上第１号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

田中送水ポンプ場（機械・電気）建設工事 

・入札比較価格  ３７，２５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３９，０４２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  秋田東北商事（株） 

・工 期  平成２９年７月１０日～平成３０年２月９日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

能代電設工業(株) ３７，０００，０００  

中村鉄工(株) ３６，５００，０００  

(株)能登谷工務所 ３７，１８９，０００  

三光テクノ(株) ３６，７００，０００  

秋田東北商事(株) ３６，１５０，０００ 落札 

 

◆平成２９年７月５日（木）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上第７号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

八割配水区（大沢地内）配水管新設工事 

・入札比較価格  ２５，８７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２７，３７８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  日高建設(株) 

・工 期  平成２９年７月１０日～平成２９年１２月８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２５，７００，０００  

万六建設(株) ２５，６５０，０００  

日高建設(株) ２５，３５０，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ２５，４８０，０００  

 

◆平成２９年７月５日（木）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上第８号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

八割配水区（塩手沢地内）配水管新設工事 

・入札比較価格  ３２，２４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３４，１１７，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成２９年７月１０日～平成２９年１２月８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 



佐藤建設(株) ３１，９５０，０００  

万六建設(株) ３１，５９０，０００ 落札 

日高建設(株) ３１，７５０，０００  

(株)瀧神巧業 ３１，７５０，０００  

(株)万景 ３２，２００，０００  

 

◆平成２９年７月５日（木）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上第９号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

八割配水区（猿田沢地内）配水管新設工事 

・入札比較価格  ２７，６９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２９，２６８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設(株) 

・工 期  平成２９年７月１０日～平成２９年１２月８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２７，１００，０００ 落札 

万六建設(株) ２７，４００，０００  

日高建設(株) ２７，２５０，０００  

(株)瀧神巧業 ２７，３００，０００  

(株)万景 ２７，５００，０００  

 

◆平成２９年７月１４日（金）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第６号 

・事 業 名  花葉館電話・セキュリティ設備更新工事 

・入札比較価格  ５，４６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，７２４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  日興通信(株)秋田支店 

・工 期  平成２９年７月２０日～平成２９年１０月５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

日興通信(株)秋田支店 ５，３００，０００ 落札 

日東通信(株)秋田支店 ５，３５０，０００  

ＮＥＣフィールディング(株)秋田支店 ５，３８０，０００  

ＮＥＣネッツエスアイ(株)秋田営業所 ５，４２０，０００  

 

◆平成２９年７月１４日（金）執行  教育総務課 

・工 事 番 号  教第１１号 

・事 業 名  市立中学校２校高圧機器更新工事 



・入札比較価格  １１，２５５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １１，１７８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成２９年７月１８日～平成２９年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 １１，０９９，０００  

(株)ユアテック角館営業所 １０，３５０，０００ 落札 

 

◆平成２９年７月１４日（金）執行  教育総務課 

・工 事 番 号  教第１２号 

・事 業 名  角館中学校１Ｆ多目的室改修工事 

・入札比較価格  １，７７２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，８９０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成２９年７月１８日～平成２９年８月２２日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) １，７５０，０００ 落札 

 

◆平成２９年７月１４日（金）執行  財政課 

・工 事 番 号  財第２号 

・事 業 名  旧角館町老人福祉センター解体工事 

・入札比較価格  １８，２３１，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １９，１１６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)小松建設 

・工 期  平成２９年７月２０日～平成２９年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) １８，１００，０００  

(株)小松建設 １７，７００，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 １７，９００，０００  

 

◆平成２９年７月２０日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第３４号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

市道外日三市線側溝改良工事 

・入札比較価格  １，６８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，７７６，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成２９年７月２１日～平成２９年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 



参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)辻谷組造園 １，６７０，０００  

(有)角西建設 １，６４５，０００ 落札 

(株)八柳重機 １，６５０，０００  

 

◆平成２９年７月２０日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第３５号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

市道山口大台野線側溝改良工事 

・入札比較価格  １，３９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，４６８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)八柳重機 

・工 期  平成２９年７月２１日～平成２９年９月２９日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)辻谷組造園 １，３８０，０００  

(有)角西建設 １，３７５，０００  

(株)八柳重機 １，３６０，０００ 落札 

 

◆平成２９年７月２０日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第３６号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

市道富士通線側溝改良工事 

・入札比較価格  １，３５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，４２５，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成２９年７月２１日～平成２９年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)辻谷組造園 １，３４０，０００  

(有)角西建設 １，３２０，０００ 落札 

(株)八柳重機 １，３３０，０００  

 

◆平成２９年７月２５日（火）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４１号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

岩瀬北野線歩道照明設置工事 

・入札比較価格  ２，５７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，７００，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  羽後電設工業(株)仙北営業所 

・工 期  平成２９年７月２７日～平成２９年９月２９日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 ２，５００，０００ 落札 

(株)ユアテック角館営業所 ２，５５０，０００  

 

 


